Galioja nuo 2019-08-01 iki 2020-07-31DRAUDIMO LAIKOTARPISDRAUDIMO LAIKOTARPISDRAUDIMO LAIKOTARPISDRAUDIMO LAIKOTARPIS

DRAUDIMO SUMADRAUDIMO SUMADRAUDIMO SUMADRAUDIMO SUMA 10 000,00 EUR (Dešimt tūkstančių EUR 00 ct)

AtlikimuiDRAUDIMO VARIANTASDRAUDIMO VARIANTASDRAUDIMO VARIANTASDRAUDIMO VARIANTAS

DRAUDIMO ĮMOKADRAUDIMO ĮMOKADRAUDIMO ĮMOKADRAUDIMO ĮMOKA 175,00 EUR (Vienas šimtas septyniasdešimt penki EUR 00 ct)
Įmokos mokėjimo grafikas: 175,00 EUR įmokėti iki 2019-08-01

2019-08-01DRAUDIMO LIUDIJIMODRAUDIMO LIUDIJIMODRAUDIMO LIUDIJIMODRAUDIMO LIUDIJIMO
IŠDAVIMO DATAIŠDAVIMO DATAIŠDAVIMO DATAIŠDAVIMO DATA

Neatsiejama šio draudimo liudijimo (poliso) dalis – įsipareigojimų dokumentas - raštas Nr.